no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.497, de 16 de 
dezembro de 2022, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2023, o crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
337 020502 12.365.0014.2031 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 10.000,00 
398 020503 12.361.0015.2038 3.3.90.30.00 Material de Consumo 200.000,00

[...]

OBJETO: Prestação de serviços de por serviço de acesso a internet dedicada a Link IP Full duplex 

200 megas, IP estático para trabalhos home office e acessos remotos, gestão pró-ativa dos links, 

suporte técnico local, instalação sem custo. 

VALOR: R$ 229,80 (duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). 

PRAZO: 01/04/2023 a 31/03/2024. 

DATA DO ADITAMENTO: 24 de março de 2023. 

PAGAMENTO: Até o último dia do mês vincendo. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 24 de março de 2023 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO